
Obsah Editorial sondyr ľi i
12 ČMKOS analyzuje  

stá tn í rozpočet 2012
aneb Obžaloba 
hospodářské politiky 
vlády )

ĹCCMKOS

15 D alší osoba  v bytě
a co z toho pro nájemníka vyplývá

16 R egion áln í právní poradenství
pomáhá v krizových situacích

X I Rozvázání pracovního poměru
ze zdravotních důvodů

20 Převod m ajetku církvím
putuje před Ústavní soud

O bjednávky z a s í le j te  na a d resu : Sondy, s .r .o . ,  
n á m . W. C hu rch illa  2 , 1 1 3  5 9  Praha 3
Jakékoliv dotazy к předplatnému a změny v adrese posílejte 
prosím na distributora Revue Sondy -  zákaznický servis 
A.L.L. Production,
e-mail: sondy@predplatne.cz, telefon: 234 092 851

PLNÍME VÍC, NEŽJSME SLÍBILI
/P O V IN N Ý  Vý t i s k '4'
V K ra jsk á  k n ih o v n a  /  

^ v ^ ^ K a r la v y  Varju^__
V loňském posledním čísle Sondy RTvue^sménašim 
čtenářům slibovali, že pokud nám zachovají v roce 2013 
přízeň, dostanou cenné informace, které opravdu nikde 
jinde nenajdou. Slibovali jsme, že rozšíříme zejména 
právní servis o „aktuální právní manuál“ a zaměříme se na 
právní oříšek, kterým bezesporu bude nový občanský 
zákoník. Ten, jak uvádějí právní experti, přinese 

nejzásadnější historickou změnu v českém právním řádu 
a ovlivní i pracovní právo, což je pro zaměstnance 
důležité.
Sliby plníme. Už v tomto čísle najdete první „lahůdky“. 
Přinášíme opravdu exkluzivní rozhovor s autorem nového 
občanského zákoníku profesorem Karlem Eliášem. 
Klademe mu otázky, které začínají dělat vrásky 
odborníkům na zákoník práce. Zároveň přinášíme první 
část seriálu JUDr. Jaroslava Stránského, jenž vysvětluje 
obecná východiska, na nichž je nový občanský zákoník 
postaven. Bez jejich pochopení bude totiž nemožné dojít 
ke správným řešením, která se týkají zakládání 
a rozvazování pracovněprávních vztahů nebo poskytování 
náhrady škody.

Motto Sondy Revue „S námi budete v obraze“ nyní platí 
dvojnásob,- v obraze totiž budete ve značném předstihu. 
Dokonce zvažujeme vydání samostatných Paragrafů do 
kapsy, které by přiblížily průlomové změny občanského 
zákoníku v oblasti rodinných a občanských vztahů.
Vážení čtenáři, předplatným našeho časopisu získáte 
opravdu nej levnějšího advokáta а к tomu vám ještě 
můžeme přidat hodnotnou cenu. Nevěříte? Nalistujte si 
prosím stranu 30 a přesvědčte se!

JANA KAŠPAROVÁ, 
šéfredaktorka

/

mailto:sondy@predplatne.cz

